«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении даты проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального района «Печора» -
руководителя администрации
Руководствуясь статьями 26, 38 Устава муниципального образования муниципального  района «Печора», решением Совета муниципального района «Печора» от 28 августа 2020 года № 6-47/510 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации», Совет  муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Назначить дату проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации на 16 декабря 2020 года, в 15-00 часов в здании администрации муниципального района «Печора», расположенном по адресу: г. Печора, ул. Ленинградская, д.15.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального района «Печора»                                                             Ф.И. Ненахов

г. Печора

22 сентября 2020 года

№ 7-1/5